СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УРТУЙСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»             (первая сессия пятого созыва)

Решение
п. Уртуйский
«23» октября  2021 г                                                                                   № 2
«О прекращении полномочий депутатов Совета сельского поселения «Уртуйское» муниципального района «Оловяннинский район»                           четвертого созыва»
        В связи с истечением срока полномочий депутатов Совета сельского поселения «Уртуйское»  четвертого созыва и руководствуясь Уставом  сельского поселения «Уртуйское», Совет сельского поселения «Уртуйское»                                                                                                                                                  Решил:
1. Признать полномочия депутатов  Совета сельского поселения «Уртуйское» четвертого созыва прекращенными.
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального  опубликования (обнародования ).
3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения «Уртуйское» и опубликовать на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» olovyan.75.ru.

Глава сельского поселения «Уртуйское»                         Т.И. Сенькова
[bookmark: _GoBack]